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THE TWO ROADS 

THE du keliai 

 

 Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

KELIO PASIRINKIMAS 

Pradėdami kelionę į vietą, kur dar niekada nebuvome, 

pasiteiraujame, kuriuo keliu turėtume eiti. Keliaujame 

atmerktomis akimis, o jei pastebime, kad einame ne tuo 

keliu, apsisukame ir ieškome teisingo. Kiekvieną dieną jūs ir 

aš keliaujame per šį pasaulį amžinybės link, į likimą, kuris 

niekada nesibaigs ir kurio negalima pakeisti, kai tik ten 

atvyksime. Ar žinote, kur einate? 
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MŪSŲ VADOVŲ KNYGA 

Dievas savo meile ir gerumu davė mums vadovo knygą - 

Bibliją, kuri aiškiai parodo kelią į dangų. Šio brošiūros 

citatos paimtos iš šios knygos: „Tavo žodis yra lempa, kuri 

mane veda ir šviesa mano keliui“. ( Psalmės 119: 105). 

PLATUSIS KELIS 

Šiame kelyje yra daugybė žmonių. "Vartai į pragarą yra 

platūs, o kelias, vedantis link jų, yra lengvas, ir yra daug 

keliaujančių." ( Mato 7:13). Daugumai jų užmerktos 

akys. Jie nežino arba jiems nerūpi, kad jie yra kelyje į 

sunaikinimą. „Tai, kas, jūsų manymu, yra teisingas kelias, gali 

sukelti mirtį“. ( Patarlių 14:12). „Blogą šio pasaulio dievą 

(velnią) jų mintis laikė tamsoje.“ (2 Korintiečiams 4: 4). 

APKROVA 

Žmonės šiame kelyje yra apkrauti nuodėme. „Visi nusidėjo ir 

yra toli nuo Dievo gelbėjimo.“ ( Romiečiams 3:23). Negalime 

nuo Dievo nuslėpti nė vienos nuodėmės. „Žmogus žiūri į 

išorę, bet Dievas žiūri į širdį“. (1 Samuelio 16: 7). Kroviniai 

pririšti prie nugaros. Jūs ir aš savo jėgomis negalime 

išsivaduoti iš vienos nuodėmės. Laikui bėgant, krūvis tampa 

vis sunkesnis, o „Nuodėmė moka savo atlyginimą - 

mirtį“. ( Romiečiams 6:23). 

Žaibas 

Paveikslėlyje esantis žaibas atspindi Dievo 

teismą. „Kiekvienas žmogus turi vieną kartą mirti, o po to 

būti teisiamas Dievo“. ( Hebrajams 9:27). „Tada pamačiau 

didelį baltą sostą ir tą, kuris jame sėdi ... Ir mačiau 

mirusius, didelius ir mažus, stovinčius prieš sostą. Knygos 

buvo atidarytos, o tada buvo atidaryta dar viena knyga - 
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gyvųjų knyga. Mirusieji buvo teisiami pagal tai, ką jie 

padarė, kaip užfiksuota knygose ... Kas neturėjo savo vardo, 

įrašyto į gyvųjų knygą, buvo įmestas 

į ugnies ežerą “. ( Apreiškimo 20: 11,12,15). 

UGNIS 

Kadangi Dievas yra tyras ir teisingas, už nuodėmę turi būti 

baudžiama. Dievo žodis mums sako, kad tiems, kurie 

nepaklūsta Dievui, yra pragaras - amžinų bausmių 

vieta. Biblijoje sakoma: „Jie pateks į pragarą, nes jų dievas 

yra jų kūno troškimai ... ir jie galvoja tik apie šiam pasauliui 

priklausančius dalykus“. ( Filipiečiams 3:19). Tačiau Dievas 

yra ir meilės Dievas: „Jis nenori, kad kas nors būtų 

sunaikintas, bet nori, kad visi nusigręžtų nuo savo 

nuodėmių“. (2 Petro 3: 9). Savo dideliu malonumu ir meile 

Jis sukūrė būdą pabėgti visiems, kurie to tikrai nori. Ar 

norite rasti gyvenimo būdą? 

GYVENIMO BŪDAS - Gelbėtojas 

Kadangi negalėjome išsivaduoti nei iš savo nuodėmių, nei nuo 

teisingos bausmės už savo nuodėmes, Dievas suteikė 

Gelbėtoją. „Nes Dievas taip mylėjo pasaulį, kad atidavė savo 

vienintelį Sūnų, kad visi, kurie Jį tiki, nemirtų, bet turėtų 

amžinąjį gyvenimą“. (Jono 3:16). Dievas, dangiškasis Tėvas, 

iš dangaus į šį pasaulį pasiuntė savo vienintelį Sūnų, Viešpatį 

Jėzų Kristų; Jis gyveno kaip žmogus, bet niekada 

nenusidėjo. Jis darė gera: gydė ligonius, gydė 

raupsuotuosius, išvarė demonus, atleido tuos, kurie gailisi 

dėl savo nuodėmių, ir mokė žmones apie Dievą. Tačiau Jo 

tikslas tapti vyru buvo mirti kaip auka mums 

visiems; atiduoti dievišką, be nuodėmės gyvenimą ir brangų 

kraują, kad sumokėtų baudą už mūsų nuodėmes. Jis leido 

nedoriems žmonėms paimti Jį, plakti, kol nugara pasidengė 
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kruvinomis žaizdomis, uždėjo ant jo erškėčių vainiką ir 

galiausiai prikišo rankomis ir kojomis prie kryžiaus, kur jis 

pakibo iš skausmo ir kančios. „Pats Kristus nešė mūsų kūne 

nuodėmes prie kryžiaus“ (1 Petro 2:24). Jis mirė už tave ir 

už mane. 

JO ATKĖLIMAS 

Po trijų dienų kape Jėzus Kristus prisikėlė iš numirusių. Jis 

vaikščiojo ir kalbėjo su savo mokiniais, o po 

keturiasdešimties dienų pakilo į dangų, kur sėdi Dievo 

dešinėje. ( Romiečiams 8:34) - gyvas Gelbėtojas, turintis 

„visą valdžią danguje ir žemėje“ ( Mato 28:18). „Taigi jis 

dabar ir visada gali išgelbėti tuos, kurie per Jį ateina pas 

Dievą , nes Jis gyvena amžinai, prašydamas Dievo už 

juos“ ( Hebrajams 7:25). 

Dangus 

Dangus yra vieta, kur Dievas gyvena visoje savo 

šlovėje. Viešpats Jėzus pasakė: „Aš paruošiu tau vietą. Aš 

nuėjęs paruošiu tau vietą, grįšiu ir pasiimsiu tave pas save, 

kad būtum ten, kur esu aš “ (Jono 14: 2,3). Tai nuostabi 

vieta, kur „Jis nušluostys visas ašaras nuo jų akių. Nebebus 

mirties, nebebus liūdesio, verksmo ar skausmo. Senieji 

dalykai dingo “. „Nebebus nakties ... nes Viešpats Dievas bus 

jų šviesa“. ( Apreiškimas 21: 4; 22: 5). Tai šventa 

vieta. „Niekas nešvarus nepateks į miestą, nei kas daro 

gėdingus dalykus ar meluoja. Į miestą pateks tik tie, kurių 

vardai įrašyti Avinėlio gyvųjų knygoje 

“. ( Apreiškimo 21:27). Yra tik vienas kelias į dangų. „Aš esu 

kelias, tiesa ir gyvenimas; niekas neina pas Tėvą, išskyrus 

mane “. (Jono 14: 6). „Išganymą galima rasti tik per 

Jį; visame pasaulyje nėra kito Dievo duoto, kuris galėtų mus 

išgelbėti “. (Apd 4, 12). 
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KAIP pradėti KELIŲ į dangų 

1. „Atsisukite nuo savo nuodėmių ir tikėkite gerąja 

žinia“. (Morkaus 1:15). 

2. Ateik pas Viešpatį Jėzų Kristų maldoje, kaip tu esi su 

savo nuodėmės krūviu, ir paprašyk Jo atleisti. Jis sako: „Aš 

niekada neatsisakysiu nė vieno, kuris ateis pas mane“. (Jono 

6:37). "Ateikite pas mane, visi, kurie esate pavargę nuo 

sunkių krovinių, ir aš jums suteiksiu poilsį". ( Mato 11:28). 

3. Tikėkite tik Kristumi, kad išlaisvintumėte iš 

nuodėmės. „Jėzaus, Jo Sūnaus, kraujas apvalo mus nuo 

kiekvienos nuodėmės“. (1 Jono 1: 7). 

4. Jis suteiks jums naują gyvenimą ... amžinąjį 

gyvenimą. Kristus pasakė: „Kas girdi mano žodžius ir tiki 

Tuo, kuris mane siuntė, turi amžinąjį gyvenimą“. Jis nebus 

teisiamas, bet jau perėjo iš mirties į gyvenimą “. (Jono 

5:24). „Kai kas nors prisijungia prie Kristaus, jis yra nauja 

būtybė; seno nebėra, atėjo naujas “. (2 Korintiečiams 5:17). 

5. Tavo širdyje bus ramybė. „Dabar, kai tikėjimu mus 

sutvarkė su Dievu, turime ramybę su Dievu per savo Viešpatį 

Jėzų Kristų“. ( Romiečiams 5: 1). „Liudijimas yra toks: 

Dievas davė mums amžinąjį gyvenimą, o šio gyvenimo šaltinis 

yra Jo Sūnus. Kas turi Sūnų, turi šį gyvenimą; kas neturi 

Dievo Sūnaus, tas neturi gyvenimo. Aš jums tai rašau, kad 

galėtumėte žinoti, jog turite amžinąjį gyvenimą - jūs, 

tikintys Dievo Sūnumi “. (1 Jono 5: 11-13). 

KAIP GYVENTI NAUJĄ GYVENIMĄ 

1. Kasdien skaitykite Bibliją. Tai ne tik šviesa mūsų keliui, 

bet ir maistas sielai. „Būkite kaip naujagimiai, visada 

ištroškę gryno dvasinio pieno, kad jį gerdami 
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užaugtumėte“. (1 Petro 2: 2). Paprašykite Dievo, kad jis jus 

skaitytų ir vadovautų savo Šventąja Dvasia. 

2. Kiekvieną dieną maldoje priartėkite prie Dievo, 

meldžiantis Jėzaus vardu: „Nesijaudink dėl nieko, bet 

visose savo maldose prašyk Dievo, ko tau reikia, visada Jo 

prašydamas dėkinga širdimi. Ir Dievo ramybė, kuri yra toli 

už žmogaus supratimo ribų, užtikrins jūsų širdžių ir proto 

saugumą kartu su Kristumi Jėzumi “. ( Filipiečiams 4: 6,7). 

3. Kalbėkite kitiems apie Kristų. „Grįžk pas savo šeimą ir 

pasakyk jiems, kiek daug Viešpats padarė tau ir koks 

malonus buvo tau.“ (Morkaus 5:19). 

4. Gundydamas pasikvieskite Viešpatį. „Jis gali padėti 

tiems, kurie gundomi, nes pats buvo gundomas ir 

kentėtas“. ( Hebrajams 2:18). 

5. Jei dar kartą darote nuodėmę, greitai išpažinkite ją 

Dievui. „Bet jei išpažinsime Dievui savo nuodėmes, Jis 

ištesės savo pažadą ir darys tai, kas teisinga; Jis atleis 

mums mūsų nuodėmes ir apvalys mus nuo visų neteisingų 

veiksmų “. (1 Jono 1: 9). 

6. Pabandykite bendrauti su kitais tikinčiaisiais Viešpatyje 

Jėzuje Kristuje. „Mano įsakymas yra toks: mylėkite vienas 

kitą, kaip aš tave.“ (Jono 15:12). 

7. Visada klausykite Dievo. „Kas mane myli, paklustų mano 

mokymui“. (Jono 14:23). 

8. Nebijok, nes Kristus yra su tavimi. "Aš niekada tavęs 

nepaliksiu; Aš niekada tavęs neapleisiu “. ( Hebrajams 13: 

5). 
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9. Visiškai atsiduokite Viešpačiui Jėzui Kristui. Tegul Jis 

nukreipia tavo gyvenimą pagal Jo valią. Tokiu būdu rasite 

tikrą laimę. 

  

 Šis Evangelijos traktas buvo išverstas kompiuteriu. Jei 

galite pataisyti ar patobulinti kalbą, susisiekite su biuru 

adresu info@angp.co.za 

  

Jei radote išgelbėjimą Kristuje ar kitaip palaimintas per 

mūsų Evangelijos literatūrą, praneškite mums. Norėtume 

padėkoti Dievui kartu su jumis ir prisiminti jus toliau 

maldose. Norėdami gauti nemokamą Evangelijos literatūrą, 

knygas ir santraukas daugiau nei 540 kalbų, susisiekite su 

mumis :  
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ŽMOGAUS ŠIRDIS 
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